tustis laetatur litterarum documentis, id magnam partem eidem 

eiusque laboriosae suboli acceptum referat necesse est. Futu

rum igitur confidimus ut spei ac votis hisce Nostris res feliciter 

respondeat; sitque hoc opus non modo redintegratae restitu

tionis officium, sed auspicium etiam meliorum temporum, qui

bus Benedictini Instituti afflatus, eiusque opportunissima prae^ 

cepta magis in dies magisque vigescant. 

Qua suavissima spe freti, tum vobis singulis, Venerabiles 

Fratres, cunctoque gregi curis cuiusque vestris demandato, tum 

universae monachorum familiae, quae legifero hoc gloriatur 

magistro ac patre, caelestium gratiarum auspicem Nostraeque 

benevolentiae testem, Apostolicam Benedictionem effuso animo 

impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxi mensis Martii, 

in festo S, Benedicti, anno MDCCCCXXXXVII, Pontificatus Nostri 

nono. 

PIUS PP. XII 

M O T U P R O P R I O 

DE ROTA NUNTIATURAE APOSTOLICAE IN HISPANIA DENUO CONSTI

TUENDA. 

PIUS PP XII 
AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolico Hispaniarum Nuntio constat iam a saeculo XVI 
a Summis Pontificibus singulare privilegium collatum fuisse ec
clesiasticas causas cognoscendi et terminandi. Quod pervetu-
stum tribunal per Apostolicam Constitutionem Administrandae 
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Iustitiae, die 26 martii 1771 a Clemente Pp. XIV latam, novam 

ordinationem et nomen nactum est Rotae Nuntiaturae. 

Quae Rota Apostolicae Nuntiaturae, a civitate plene reco

gnita ac sustentata, iudicibus ex variis catholicae nationis hi

spanicae provinciis aeque delectis, quorum plures magnam asse

cuti sunt famam, diu viguit et floruit. 

Lamentabilis autem rerum publicarum perturbatio, qua 

paucis abhinc annis et solemnis cum Sancta Sede conventio 

abrupta est, et sacramentalis natura matrimonii denegata, et 

sacra quaeque pessumdata, fecit ut ipsa Rota sub verteretur. 

Quare decessor Noster Pius Pp. XI fel. rec, die 21 iunii 1932, 

Rotam Nuntiaturae Apostolicae in Hispania iure suppressit. 

Nunc vero, cum eiusmodi incommoda remota sint atque sa

cramentalis matrimonii natura iterum agnita, complurium Hi

spaniae Antistitum nec non publicae rei Moderatorum votis 

obsecundare cupientes, denuo constituendam censuimus Rotam 

Nuntiaturae Apostolicae, tribunal mere ecclesiasticum pro cau

sis ecclesiasticis ad tramitem iuris canonici agendis, eamque 

praesentibus litteris constituimus atque sequentes normas vim 

legis habituras eidem tribuimus, nostri temporis condicionibus